
Uživatelský manuál pečlivě uchovejte pro další použití

NÁVOD K OBSLUZE

Model:

AGF 09Ui-LV
AGF 12Ui-LV
AGF 14 Ui-LV

Klimatizační jednotka - parapetní provedení SPLIT

























•

•

•

•

•

•

•

•

•
•
•
•
•

•
•

•
•
•

•

•

•

•

•

•

•

•
•







Pokyny pro odkládání (likvidaci) elektrozařízení od občanů.
  
Žádné elektrozařízení  nesmí být vyhozeno do komunálního odpadu! 

8/05    02308/07-ECZ

Symbol 8/05 označuje tzv. nová elektrozařízení, tj. zařízení dovezená nebo vyrobená po 13.8.2005 a 
rovněž (explicitně) označuje, že tento  výrobek nesmí být vyhozen do komunálního odpadu. Číslo 
02308/07-ECZ označuje výrobce (dovozce) elektrozařízení zapsaného do Seznamu výrobců 
elektrozařízení pod výše uvedeným evidenčním číslem. Povinností uživatele je předat jakékoli 
upotřebené elektrozařízení na předem určené sběrné místo pro recyklaci elektrických a elektronických 
zařízení. Třídění a recyklace takovéhoto odpadu pomůže uchovat přírodní prostředí a zajistí takový 
způsob recyklace, který ochrání zdraví a životní prostředí člověka. Další informace o možnostech 
odevzdání odpadu k recyklaci získáte na příslušném obecním nebo městském úřadě, od firmy zabývající 
se sběrem a svozem odpadu, na webových stránkách kolektivních systémů (www.retela.cz), na portále 
MŽP nebo v obchodě, kde jste produkt zakoupili. Zařízení odevzdávejte nedemontované, kompletní. 
Elektrozařízení totiž obsahují některé nebezpečné látky a jenom řádným odložením nedemontovaného 
zařízení tak bude zajištěno, že z výrobku neuniknou žádné škodlivé látky a že s nimi bude ekologicky 
naloženo. Tím bude omezen škodlivý vliv na životní prostředí a lidské zdraví.  
Ekologická likvidace tohoto zařízení je zajištěna v rámci kolektivního systému RETELA 
(www.retela.cz). Recyklační příspěvek je zahrnut v ceně výrobku.


